Landesverbandsmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Mannschaft

2.10.11 10 m Luftpistole - Damen

Mannschaftslandesrekord: 1090

1 OL SSG Neuenkirchen-Bieste e.V. 1067 Ringe
2299 Weilage, Anke 370
2298 Volkerding, Anja 351
2297 Kortland, Silke 346

2 HOY SchV Bassum v.1848 1066 Ringe
2290 * Schwenker, Martina 366
2291  Coors, Sylvia 363
2292 * Poggenburg, Kristina 337

3 EW SV Spreckens 1041 Ringe
2287 Beecken, Petra 348
2286 * Dammann, Bianca 348
2285 * Blanken, Birgit 345

4 OL SV Stoppelmarkt 1035 Ringe
2301 Rolfes, Alexandra 359
2302 Rohn, Karina 344
2300 Pdrtner, Katharina 332

5 HOY SchV Haendorf 1024 Ringe
2293 Liebau, Anne 362
2294  Viehweger, Christin 350
222  Helm, Miriam 312

6 LG SV Schwinde 943 Ringe
243 Franzen, Anja 331
241 Radzewitz, Katja 313
227 * Grote, Simona 299

7 DH SV Strange-Buchhorst | 930 Ringe
2283  Kunst, Karen 347
2282 Runge, Saskia 314
2284  Kynast, Danica 269

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 18.06.2017 12:36

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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Landesverbandsmeisterschaft 2017

10 m Luftpistole

Damen

Rang Startnr. Nachname, Vorname

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Ergebnisliste Einzel

Landesrekord: 381 Ringe

2246 *

2266

2272

2290 *

2243

2299

2291

2273
2293
2269
2301
2280
2295
2274
2260 *
2244
2251
2264
2298
2288 *
2268
2289
2294
2267
2287
2270
2286 *
2249*
2283
2297
2285*
2302
2242
2277
2292*
2296

Endler, Carina

Horn, Mandy
Kolpakova, Nadezda
Schwenker, Martina
Ké&chele, Astrid
Weilage, Anke
Coors, Sylvia

Schnoor, Jacqueline
Liebau, Anne
Stumpe, Annika
Rolfes, Alexandra
Mittwollen, Doris
Glade-Henke, Silke
Peper, Jana
Wilshusen, Melanie
Scholz, Julia
Jlchter, Anika
Djuren, Wiebke
Vélkerding, Anja
Harms, Andrea
Setje-Eilers, Karen
Pingel, Rieke
Viehweger, Christin
Kleen, Kathrin
Beecken, Petra
Wingert, Marina
Dammann, Bianca
Bartjen, Marion
Kunst, Karen
Kortland, Silke
Blanken, Birgit
Rohn, Karina
Handrick, Wiebke
Raap, Melanie
Poggenburg, Kristina
Glade, Britta

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 18.06.2017 12:36

374
187,4
374
183,5
370
173,2

366
152,2

Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

HB SV Kirchweyhe 94 95 92 93
FINAL-ERGEBNIS: 29,6 30,6 20,4 19,7 20,5 17,7 20,0 18,6 10,3

OL SV Aschhausen 92 94 93 95
FINAL-ERGEBNIS: 27,3 28,1 20,0 18,3 20,6 20,6 19,3 19,4 9,9

OS SV Papenburg v. 1800 92 94 90 94
FINAL-ERGEBNIS: 26,5 29,3 19,6 20,2 19,3 20,2 18,7 19,4

HOY SchV Bassum v.1848 93 91 95 87
FINAL-ERGEBNIS: 27,3 29,1 20,8 19,2 19,1 18,1 18,6

OL SV Reitland v. 1954 92 93 89 93

FINAL-ERGEBNIS: 29,7 27,2 19,9 17,6 19,1 19,4

OL SSG Neuenkirchen-Bieste 94 94 95 87
FINAL-ERGEBNIS: 21,7 27,1 17,7 19,3 19,7

HOY SchV Bassum v.1848 90 94 90 89
FINAL-ERGEBNIS: 18,3 25,1 17,3 16,1

STD SV Harsefeld 94 91 88 92

HQOY SchV Haendorf 90 92 89 91
OSF SV Holterfehn 93 89 89 89
OL SV Stoppelmarkt 87 95 87 90
OL SV Linswege-Petersfeld 91 92 86 90
HOY SSGm Syke 90 87 93 87
STD SV Kutenholz 90 87 90 89
EW SSV Tarmstedt 89 90 90 87
HB Bremer SGiv. 1904 85 92 89 89
OL SV Hude 91 89 85 88
OS SV Papenburg v. 1800 89 84 88 91
OL SSG Neuenkirchen-Bieste 87 87 88 89
EW SV Fahrendorf 91 86 86 88
OL SV Linswege-Petersfeld 86 89 90 86
EW SV Fahrendorf 90 87 85 88
HQOY SchV Haendorf 86 87 90 87
OSF SV Schirumer Leegmoor 88 90 85 87
EW SV Spreckens 86 82 88 92
OHZ SV Schwanewede 82 88 88 90
EW SV Spreckens 85 87 87 89
OL Strucklingen "Gut Ziel" 86 86 89 86
DH SV Strange-Buchhorst 88 88 88 83
OL SSG Neuenkirchen-Bieste 88 89 82 87
EW SV Spreckens 87 85 87 86
OL SV Stoppelmarkt 87 83 87 87
BRH SV Neuenlandermoor 89 88 84 82
STD Wischhafener SV 79 82 90 88
HOY SchV Bassum v.1848 85 80 84 88
HOY SSGm Syke 86 79 84 88

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil

367
132,9
370
105,5
363
76,8
365
362
360
359
359
357
356
356
355
353
352
351
351
351
350
350
350
348
348
348
347
347
346
345
344
343
339
337
337
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Rang Startnr. Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

301
2262
2261
2300

243
2263 *
2282

241
2247*
2248
2256

222

227*
2281~
2257
2284
2253

Riedemann, Nadine
Wehlmann, Cordula
Weber, Hanna
Portner, Katharina
Franzen, Anja
Eichmann, Katja
Runge, Saskia
Radzewitz, Katja
Bolevic, Daniela
Fischer, Marie
Mohrliider, Sina
Helm, Miriam
Grote, Simona
Huesmann, Vera
Ehler, Lara

Kynast, Danica
Wilker, Jana

Stand: 18.06.2017 12:36

HB SV Kirchweyhe
OS SSG Hasellnne

OSF SV Schirumer Leegmoor
OL SV Stoppelmarkt

LG SV Schwinde
OS SSG Bramgau

DH SV Strange-Buchhorst

LG SV Schwinde

LG SV Scharnebeck

LG SV Melbeck

DH SV Ehrenburg
HQOY SchV Haendorf
LG SV Schwinde
OL SSG Angelbeck

EW SV Neuenkirchen
DH SV Strange-Buchhorst

HOY SchV Apelstedt

86
88
84
83
87
74
79
80
81
77
79
79
70
66
74
73

8

77
78
83
80
79
78
82
75
76
71
79
86
73
78
67
62

0

81 90
82 85
87 79
86 83
82 83
78 88
68 85
77 81
81 75
80 84
77 77
80 67
84 72
75 70
68 72
64 70

0 0

334
333
333
332
331
318
314
313
313
312
312
312
299
289
281
269

8

Wwettkampf abgebrochen

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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